126. .v ": ,-.h!..îA-. ..• ,-АЛ

Terra S. Savinae ibi prope, '12 <¡ : = ' ■ '

lanuenses cum Massiliensibus foedus componunt, 229.

Pax per viginti annos cum Venetis, , 222. ' -¡1 ■

Conventio et tregua cum Treguanis Lunestmae, 1033.

Tractatus cum consulibus riierCatorum et mariaario-

. " .cum Romae, 997. 999. ¡ ?-*ч'и лг "

Pacta et conventiones cum comnni Vnegiae, 1197.

. i Cónsules Pisani iustitiam se Uli» admi«ístrateros pro-

Äittunt, 251. . f ЛЧ ' .;. •

. ' Petrus rex et iudex Arboreae eis assignat tantam

.> terram in villa Daristano maiori pro hmdificatione

centum boiegarum, 1143. 1151. -v .

Rufiaus Vascas pro comnni Albae posait prolongare

terminum statutum super facto paois initae per

■ lanuenses , Terdonenses , Aetenses, et Alexandri-

.nos, 1339. > •' -i- ■

Privilegia Fernandi III, 1615. Alphonsus X eins Q-

lius Romanorum rex confirmât, 1614. Paclibnes

facias cum Karolo I, comité Provinciae , confir

mant, 1618. ■ ei-»' .1 V .<■**

Carmen Vrsonis Notarii de victoria quam ex Fride-

Jico II retulerunt, anno mccxlh, 1741 et seqq.

Ianucnsis Marchia , 991. Diploma Frederici I impera-

, toris pro march ione Opizzone Malaspina, 990.

Ianvae — Consults :

Ansaldus de Anria , 257. 238. 239. 241 ad 249.

253. 254. . . .

Ansaldus Golia, 1067. <' • • <">r.-

Amicus Grillus, 909. 1001. 1035, -4 î

Baldezon Ysusniaris, 528. . '■■ ••■:•» ■■■'■!«

Bellamulus, 257. 257. ■ ■•: ч 1 : ' ■■

Boiamundus de Oddone, 587. 659. 668. : • "

Bonus Vasallus de Odone, 200. â*0.i232. 237.238.

. 239. 241 ad 249. 252. 253. -254 î 25«;

Capharus, 255. 256: . •. С- V <h-i :.. r-

Ceba - Geba - Zeba, 242 ad 245. 247Í 255« 259.

Corsus Sismondi, 658. 668. 924. 964.» ■ • ■)

Elias, 232. 255. 256. ..»r M.'i ^..vi*

Enricus Auriae, 308. 315. 527. 552. 535. 534. 558.

570. . 1 c» , f ■».■«•: . '

i Fredencio - Fredenzon Gontardns, 587. 1057.

Guido de Lande, 909.

Guido Spinula, 1224.

Guiscardus, 258.

Ido Gootardus, 281. 570.

Ingo de Volta, 252. 528.

lohannes Malus Occellus, 281

Ionathas Crispinus, 370.

Iordanus Richerins, 1 224.

Sterius Pedicula , 200.

Lambertus Gezo, 185.

Landen» de Mauro, 257.

Lanfrancus Piper , 268. 507

354. 558. 570. 909.

i

:\.f.

i

516.

527. 550. 532. 553.
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ÍANVAE Cónsules

Lanfrancus
Roca, 200.

Roza, 185.

Lanfrancus de Turca, 1611.

Mallonus, 268.

Marchio dé^Volla, 387. я -

Marinas, 237. 258. 239. 241 ad 249. 253. 254.

Nicola Auriae, 1224. • 1

Nicola Malón us, 1224.

Nicola Roza, 1032.